請　　　求　　　書

                                                   令和　　　 年       月       日

 富 士 宮 市 長　宛
　（子ども未来課）

                                     住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
                                     代表者職・氏名

次のとおり請求します。

 請 求 金 額

	   億
	   千
	   百
	   拾
	   万
	   千
	   百
	  拾
	  円

請求内訳
	  令和　年度富士宮市子ども会事業補助金として

請求金額を下記の口座へ振り込んでください。

    金融機関名
    支  店  名
    預金種別　　　　　当座・普通
    口座名義人（ｶﾀｶﾅ）
	    口座番号

発行責任者　　　　　　（連絡先　　　　　　／電子メールアドレス　　　　　　　　　）
担当者　　　　　　　　（連絡先　　　　　　／電子メールアドレス　　　　　　　　）
　　記入例・消せるボールペンで記入しないでください。
その場合は、再提出していただきますので予めご了承ください。

請　　　求　　　書
①日付は記入しないでください。

                                                   令和       年       月       日

[bookmark: _GoBack] 富 士 宮 市 長　 宛
（子ども未来課）

                                     住  所　　　　　富士宮市弓沢町１５０
名　称　　　　　ゆみざわ子ども会
代表者職・氏名　会　長　　富士宮　太郎
次のとおり請求します。

 請 求 金 額

	   億
	   千
	   百

	   拾

	   万

	   千

	   百

	  拾

	  円

請求内訳

	　令和〇〇年度富士宮市子ども会事業補助金として

②振込先を記入してください。申請者と名義が異なる口座へ振込む場合は、別に委任状・口座振替依頼書の提出が必要になります。

請求金額を下記の口座へ振り込んでください。

    金融機関名　　　○△銀行
    支  店  名　　　□□支店
    預金種別　　　当座・普通
    口座名義人（ｶﾀｶﾅ）ﾕﾐｻﾞﾜｺﾄﾞﾓｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ﾌｼﾞﾉﾐﾔﾀﾛｳ
	    口座番号
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

発行責任者　富士宮　太郎（連絡先　○○〇／電子メールアドレス　○○〇　）
担当者　　　富士宮　太郎（連絡先　〇〇〇／電子メールアドレス　○○〇　）
③押印がない場合は、必ず記入してください。

添付書類
・預金通帳の表紙及び名義がカタカナで表示されているページのコピー